1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  15 сентября 2020 г. № 9-5-РСД

О внесении изменений в решение  Совета
депутатов  муниципального  округа
Дмитровский от 25 июня 2013 года № 8-4-
РСД

В соответствии с пунктами 12 и 13 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года
№  56  «Об  организации  местного  самоуправления  в  городе  Москве»,  в  целях  повышения
эффективности  визуальных  средств  информирования  населения  Советом  депутатов
муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Дмитровский от 25 июня 2013 года № 8-4-РСД «Об утверждении  Положения о доске Почета
муниципального округа Дмитровский»:

1.1. Приложение к решению дополнить новым пунктом 10 следующего содержания:
«10. Лицам,  занесенным  на  Доску  Почета,  главой  муниципального  округа  в

торжественной обстановке, в присутствии депутатов Совета депутатов, вручается памятный
подарок.».

1.2. Пункт 10 приложения к решению считать пунктом 11.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский  муниципальный

вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  округа  Дмитровский  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа Дмитровский                   В.Л. Жигарев